
Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
Комисија за утврђивање права
на финансијску помоћ пензионерима
на територији општине Житиште
Број: I I -553-8/2016-24 
Датум:05.04.2016.г.
Ж  И  Т  И  Ш  Т  Е

На основу члана  111.  Закона  о  социјалној  заштити („Сл.  гласник РС“,  бр.  24/2011),
члана  6. Одлуке  о  финансијској  помоћи  пензионерима  на  територији  општине  Житиште
(``Сл.лист  општине  Житиште``  бр.36/2015), Комисија  за  утврђивање  права  на  финансијску
помоћ пензионерима на територији општине Житиште, решавајући по захтевима за признавање
права, доноси

РЕШЕЊЕ

Признаје  се право  на  финансијску  помоћ,  у  висини  од  6.000,00  динара,
пензионерима:

Редни
број

Име и презиме Место Адреса

1 Смиљана Стојисављевић Житиште Генерала Драпшина 53
2 Ковиљка Мијатовић Житиште Бегејски кеј 60
3 Деша Милошевић Житиште Генерала Драпшина 67
4 Стана Умићевић Житиште Бегејски кеј 52
5 Љиљана Љиљак Житиште Младена Стојановића 34
6 Миодраг Туцић Житиште Петра Шкундрића 42
7 Милена Јовановић Житиште Генерала Драпшина 65
8 Невенка Завиша Житиште Генерала Драпшина 29
9 Радосава Аздејковић Житиште Банатска 20

10 Јованка Марчета Житиште Ђуре Јакшића 60
11 Нада Мајкић Житиште Иве Лоле Рибара 23
12 Даринка Мијатовић Житиште Жарка Зрењанина 22
13 Мара Кантар Житиште Славка Родића 1
14 Јелена Бокшан Житиште Нова улица 13
15 Сијанка Новаков Житиште Цара Душана 37
16 Маргит Миљатовић Житиште Петра Шкундрића 51
17 Милица Мрђа Житиште Пупинова 9
18 Милица Зорић Житиште Цара Душана 6
19 Лалица Костадиновић Житиште Здравка Челара 58
20 Радојка Мудринић Житиште Петра Шкундрића 11
21 Госпана Сивчевић Житиште Здравка Челара 47
22 Жарко Милошевић Житиште Младена Стојановића 59
23 Марија Станков Житиште Цара Душана 11
24 Нада Узеировић Житиште Младена Стојановића 65
25 Милован Галић Житиште Бегејски кеј 26а
26 Миле Ћосић Житиште Ђуре Јакшића 20
27 Катица Кривокућа Житиште Петра Шкунрића 7 
28 Невенка Инђић Житиште Жарка Зрењанина 39
29 Ранко Даљевић Житиште Жарка Зрењанина 49



30 Јела Варда Житиште Иве Лоле Рибара 29
31 Борко Кукољ Житиште Генерала Драпшина 1
32 Милијана Дамљановић Житиште Младена Стојановића 64
33 Радојка Дамјанов Житиште Светозара Марковића 5
34 Љуба Катић Житиште Петра Шкундрића 55
35 Стадоја Даљевић Житиште Пупинова 10
36 Нада Милошевић Житиште Вука Караџића 25
37 Радојко Катанић Житиште Жарка Зрењанина 57
38 Нада Катић Житиште Светозара Марковића 35
39 Божидар Панас Житиште Железничка 9
40 Станимирка Томић Житиште Младена Стојановића 50
41 Макса Молдован Житиште Светозара Марковића 29
42 Ђујка Вукојевић Житиште Вука Караџића 52
43 Светлана Бокић Житиште Генерала Драпшина 27
44 Мила Крстић Житиште Светозара Марковића 1
45 Слободанка Медаревић Житиште Вељка Влаховића 13
46 Рајко Мрђа Житиште Пупинова 30
47 Мика Нехез Житиште Здравка Челара 17
48 Славица Давидовић Житиште Младена Стојановића 57
49 Јовица Рунић Житиште Младена Стојановића 42
50 Радојка Грубачки Житиште Здравка Челара 34
51 Стана Бркић Житиште Жарка Зрењанина 13
52 Љубомир Решин Житиште Вељка Влаховића 9
53 Драгољуб Миљуш Житиште Железничка 60
54 Милица Ћургуз Житиште Вука Караџића 28
55 Бисерка Влајков Житиште Темишварски пут бб
56 Стаза Новаковић Житиште Банатска 40
57 Ружа Драгишић Житиште Генерала Драпшина 27
58 Кармела Мијатовић Житиште Жарка Зрењанина 63
59 Милка Манојловић Житиште Пупинова 13
60 Драго Грбић Житиште Вељка Влаховића бб
61 Ержебет Палинкаш Житиште Петра Шкундрића 38
62 Милева Микић Житиште Пупинова 2
63 Љубинка Грбић Житиште Нова улица 4
64 Босиљка Анић Житиште 2. октобра бб
65 Илеана Добријевић Житиште Цара Душана 31
66 Светислав Поповић Житиште Железничка 62
67 Етел Поповић Житиште Светозара Марковића 39
68 Жељко Грбић Житиште Иве Лоле Рибара 30
69 Невенка Ћургуз Житиште Николе Тесле 3
70 Милованка Петковић Житиште Ђуре Јакшића 29
71 Мира Будимир Житиште Младена Стојановића 15
72 Драгица Јанковић Житиште Цара Душана 23
73 Савета Бечејац Житиште Петра Шкундрића 8
74 Ковиљка Недић Житиште Славка Родића 17а
75 Зора Будимир Житиште Иве Лоле Рибара 36
76 Љиљана Николић Међа Теслина 23
77 Милосавка Филиповић Међа Мире Попаре 27
78 Јасмина Филиповић Међа Мире Попаре 25



79 Катица Прстојевић Међа 29. новембра 36
80 Илонка Стричевић Међа 29. новембра 42
81 Мирјана Поповић Међа Првомајска 42
82 Ержебет Оноди Међа Мире Попаре 119
83 Смиљка Амижић Међа Железничка 4
84 Александар Станковић Међа Мире Попаре 23
85 Ержебет Кинчеш Међа 29. новембра 73
86 Ранко Гајић Међа Младена Стојановића 26
87 Ружа Каленић Међа 29. новембра 34
88 Божана Грујичић Међа 29. новембра 37
89 Јелица Стаменковић Међа Мире Попаре 8
90 Петар Симић Међа Првомајска 75
91 Мара Ђорђевић Међа 29. новембра 58
92 Љубица Гргур Међа Младена Стојановића 22
93 Нада Стојадиновић Међа 29. новембра 52
94 Миливоје Денда Међа Мире Попаре 24
95 Снежана Јањић Међа 29. новембра 65
96 Марија Крстинић Међа Мире Попаре 22
97 Босиљка Стевановић Међа Петра Драпшина 88
98 Олга Стојадиновић Међа Петра Драпшина 79
99 Данилка Становић Међа Жарка Зрењанина 64

100 Драгана Богдановић Међа Мире Попаре 5
101 Добринка Станковић Међа Мире Попаре 1
102 Ерика Петровић Међа Жарка Зрењанина 85
103 Нада Думнић Међа Николе Тесле 4
104 Ирена Ристић Међа Младена Стојановића 53
105 Добросав Стајић Међа 29. новембра 59
106 Видица Стојановић Међа 29. новембра 67
107 Дафина Николовски Међа Првомајска 9
108 Драгица Игњатовић Међа 29. новембра 33
109 Љубиша Радуловић Међа Трг Јована Лазића 8
110 Марица Јованов Међа Првомајска 23
111 Владимир Тасковић Међа Мире Попаре 29
112 Светлана Анђелковић Међа 29. новембра 23
113 Јамбор Јожеф Међа Младена Стојановића 80
114 Бранка Ристић Међа Мире Попаре 107
115 Донка Стојковић Међа Ж. Зрењанина 7
116 Снежана Банов Међа Ж. Зрењанина 94
117 Бежи Живков Међа Првомајска 43
118 Лепојка Радосав Међа Ж. Зрењанина 37
119 Ђуро Шубић Међа 29. новембра 31
120 Стојан Илић Међа Првомајска 11
121 Јела Комненић Међа Мире Попаре 34
122 Љубинка Милосављевић Међа ЈНА 37
123 Марија Бука Н.Итебеј Сутјеска 90
124 Розалија- Агнеш Сенте Н.Итебеј Маршала Тита 133
125 Маришка Коршош Н.Итебеј Капетана Киш Ференца 36
126 Ержебет Б-Варга Н.Итебеј Маршала Тита 54а
127 Веронка Шимон Н.Итебеј Сутјеска 72



128 Шандор Патаи Н.Итебеј Киш Вароша 16
129 Мија Поповић Н.Итебеј Кошут Лајоша 15
130 Ференц Гуљаш Н.Итебеј Капетана Киш Ференца 49
131 Етел Лукинић Н.Итебеј Сутјеска 17
132 Розалија Холаи Н.Итебеј Петефи Шандора 65
133 Маргит Давид Н.Итебеј Иве Лоле Рибара 7
134 Јанош Мецгер Н.Итебеј Иве Лоле Рибара 122
135 Марија Ковач Н.Итебеј Иве Лоле Рибара 2
136 Имре Дели Н.Итебеј Капетана Киш Ференца 10
137 Бранка Беце Н.Итебеј Иве Лоле Рибара 45
138 Диана Јухас Н.Итебеј Маршала Тита 107
139 Невенка Тешић Р.Тополовац Пољска 46
140 Деса Ћук Р.Тополовац Коњичка 47
141 Мара Прибишић Р.Тополовац Требињска 27
142 Слободан Драгичевић Р.Тополовац Требињска 29
143 Љубица Гаврић Р.Тополовац Водника Љубише Лазића 26
144 Рајко Лазић Р.Тополовац Романијска 54
145 Радован Сарић Р.Тополовац Водника Љубише Лазића 3
146 Босиљка Лазић Р.Тополовац Водника Љубише Лазића 30
147 Даница Јањић Р.Тополовац Сутјеска 27
148 Драган Ђумић Р.Тополовац Миленка Симића 55
149 Богдан Веиновић Р.Тополовац Војвођанска 60
150 Зорка Голубовић Р.Тополовац Водника Љубише Лазића 14
151 Анђа Ђурица Р.Тополовац Војвођанска 7
152 Миленка Чолић Р.Тополовац Требињска 21
153 Вида Шево Р.Тополовац Војвођанска 64
154 Љуба Босанац Р.Тополовац Сутјеска 47
155 Даница Ђукић Р.Тополовац Св.Василија Острошког 17
156 Радмила Суџуковић Р.Тополовац Св.Василија Острошког 36
157 Милорад Бундало Р.Тополовац Пољска 26
158 Софија Чолић Р.Тополовац Сутјеска 28
159 Снежана Тешић Р.Тополовац Пољска 28
160 Ковиљка Јањић Р.Тополовац Романијска 49
161 Ратомирка Станаревић Р.Тополовац Војвођанска 1
162 Нада Будимир Р.Тополовац Миленка Симића 26
163 Мара Радоња Р.Тополовац Требињска 40
164 Радославка Церовић Р.Тополовац Коњичка 33
165 Драган Јовановић Р.Тополовац Миленка Симића 54
166 Драгиња Мандић Р.Тополовац Миленка Симића 64
167 Зора Марјановић Р.Тополовац Св. Василија Острошког 10
168 Браниславка Рајлић Р.Тополовац Тамишка 3
169 Ања Субичин Р.Тополовац Сутјеска 4
170 Јелена Лазић Р.Тополовац Требињска 7
171 Невенка Козина Р.Тополовац Требињска 4
172 Јасминка Шкундрић Р.Тополовац Коњичка 5
173 Ива- Весна Вучић Р.Тополовац Св. Василија Острошког 1
174 Стана Јерковић Р.Тополовац Романијска 43
175 Аника Бундало Р.Тополовац Требињска 48а
176 Стамена Пудар Р.Тополовац Коњичка 27



177 Славка Бајат Р.Тополовац Требињска 28
178 Зорка Ратковић С.Итебеј Светосавска 23
179 Велинка Бабић С.Итебеј Жарка Зрењанина 14
180 Гизела Болдижар С.Итебеј Петра Драпшина 71
181 Наталија Каркалић С.Итебеј Ђуре Јакшића 10
182 Златинка Козловачки С.Итебеј Жарка Зрењанина 76
183 Радмила Живков С.Итебеј Ђуре Јакшића 56
184 Душанка Фекете С.Итебеј Жарка Зрењанина 134
185 Десанка Црњански С.Итебеј Бранка Радичевића 78
186 Анушка Попов С.Итебеј Жарка Зрењанина 7
187 Златкa Стелкић С.Итебеј Светозара Марковића 123
188 Ратка Радловачки С.Итебеј Карађорђева 9
189 Даниела Јовичин С.Итебеј Војводе Путника 137
190 Велинка Субин С.Итебеј Јаше Продановића 94
191 Бојка Јосић С.Итебеј Петра Драпшина 70
192 Даница Весин С.Итебеј Петра Драпшина 81
193 Гордана Димитров С.Итебеј Петра Драпшина 77
194 Бојана Ђукић С.Итебеј Јаше Продановића 40
195 Љубица Весин С.Итебеј Светозара Марковића 119
196 Ивана Илијин С.Итебеј Петра Драпшина 90
197 Дрена Милитаров С.Итебеј Жарка Зрењанина 85
198 Даринка Ковач С.Итебеј Жарка Зрењанина 126
199 Славица Ружин С.Итебеј Омладинска 37
200 Бранислав Рајић С.Итебеј Жарка Зрењанина 93
201 Илона Ковач С.Итебеј Омладинска 21
202 Ангелина Пандуров С.Итебеј Карађорђева 6
203 Мица Вујинов С.Итебеј Светозара Марковића 112
204 Смиља Бошков С.Итебеј Петра Драпшина 40/а
205 Слободан Радосав С.Итебеј Светозара Марковића 57
206 Миленко Гверић С.Итебеј Светосавска 7
207 Лаза Радловачки С.Итебеј Светозара Марковића 115
208 Катица Мелар С.Итебеј Војводе Книћанина 6
209 Будимка Арсенов С.Итебеј Петра Драпшина 16
210 Миља Вираг С.Итебеј Јаше Продановића 100
211 Божидар Петков С.Итебеј Жарка Зрењанина 35
212 Здравко Борић С.Итебеј Петра Драпшина 127
213 Радован Ђуркин С.Итебеј Жарка Зрењанина 125
214 Нада Раданов С.Итебеј Светозара Марковића 79
215 Крста Бошков С.Итебеј Бранка Радичевића 17
216 Јожеф Шимон С.Итебеј Бранка Радичевића 41
217 Илинка Мркшић С.Итебеј Петра Драпшина 32
218 Катица Стелкић С.Итебеј Бранка Радичевића 3
219 Жива Мирч С.Итебеј Светосавска 31
220 Јулка Ракић С.Итебеј Жарка Зрењанина 107
221 Катића Туцић С.Итебеј Бранка Радичевића 66
222 Терез Живков С.Итебеј Војводе Путника 70а
223 Стева Дајић С.Итебеј Јаше Продановића 71
224 Неранџа Мошорински С.Итебеј Јаше Продановића 30
225 Евица Дабић С.Итебеј Војводе Путника 21



226 Марија Китареску Торак Маршала Тита 83
227 Вероника Флутуре Торак И.Л.Рибара 99
228 Мариора Мургу Торак Ж. Зрењанина 40
229 Ержебет Тошић Торак Угрин Живе 59
230 Јон Микушан Торак Ж. Зрењанина 20
231 Јулијана Секошан Торак Т. Владимиреску 47
232 Митра Миросављевић Торак Угрин Живе 70
233 Јека Јепуре Торак Зелено Поље 7
234 Драгица Шајић Торак Бегејска 66
235 Јосиф Петровић Торак К. Добана 13
236 Елена Раша Торак Б. Јединства 98
237 Смиљана Николи Торак Угрин Живе 69
238 Ана Китарић Торак Зелено Поље 11
239 Нада Хегедиш Торак Бегејска 68
240 Зорица Чанадан Торак Ж. Зрењанина 122
241 Флорика Маран Торак Петру Албу 35

   242 Вероника Баја Торак Трг Слободе 2
243 Виорика Цветковић Торак Зелено Поље 2
244 Милош Симић Торак Петру Албу 58
245 Зузана Флока Торак Петру Албу 125
246 Аурора Аласу Торак Ж. Зрењанина 41
247 Корнелија Секошан Торак Т. Владимиреску 121
248 Хајналка Бачик Торак Ж. Зрењанина 102
249 Ана Субу Торак Ж. Зрењанина 116
250 Павел Сенфа Торак Т. Владимиреку 90
251 Ленка Стојни Торак Б. Јединства 123
252 Љиљана Журма Торак Ж. Зрењанина 86
253 Зорица Трипон Торак С. Марковића 24
254 Смириндица Лелеа Торак Б. Јединства 59
255 Ђуја Стричић Торак Угрин Живе 74
256 Марињел Вукован Торак С. Марковића 45
257 Вера Кларус Торак Петру Албу 77
258 Јулијана Геца Торак Угрин Живе 63
259 Милка Ждралић Торак Зелено Поље 11
260 Вероника Флутуре Торак Маршала Тита 85
261 Ана Јон Торак Х. К. и Кришан 54
262 Фелика Балош Торак Маршала Тита 30
263 Розика Секошан Торак Б. Јединства 45а
264 Флорика Марјан Торак Хорија Клошка и Кришан 88
265 Ђуја Цветићанин Торак Вељка Влаховића бб
266 Јанош Барна Торда Ракоци Ференца 76
267 Розалиа Бугар Торда Дожа Ђерђа 80
268 Маришка Ронто Торда Бориса Кидрича 68
269 Ержебет Фехер Торда Киш Ференца 35
270 Етел Косо Торда Кошут Лајоша 31
271 Розал Фиртен Торда 4. Октобра 28
272 Јулиа Фејеш Торда Киш Ференца 83
273 Ержебет Ковач Торда Киш Ференца 91
274 Веронка Тамаш Торда Маршала Тита 48



275 Розалиа Месарош Торда Маршала Тита 28
276 Мариа Варга Торда Дожа Ђерђа 68
277 Илона Зорад Торда Петефи Шандора 41
278 Каталин Фиртен Торда 4. Октобра 5
279 Етел Средојев Торда Танчић Михаља 26
280 Јожеф Чикош Торда Ади Ендреа 5
281 Јулиа Гуљаш Торда Ракоци Ференца 32
282 Регина Сабо Торда Дожа Ђерђа 100
283 Јанош Чисар Торда Танчић Михаља 17
284 Ержебет Косо Торда Маршала Тита 62
285 Ференц Багдал Торда Кошут Лајоша 69
286 Илона Салма Торда Ракоци Ференца 67
287 Ференц Шимонович Торда Кошут Лајоша 3
288 Ержебет Габор Торда Дожа Ђерђа 58
289 Маргит Киш Торда Ракоци Ференца 112
290 Мариа Харфман Торда Ади Ендреа 101
291 Маргит Слацки Торда Маршала Тита 49
292 Пирошка Поша Торда Маршала Тита 61
293 Мариа Мадарас Торда 4. Октобра 10
294 Ирен Чорба Торда Бориса Кидрича 14
295 Розалиа Манга Торда Ади Ендреа 2
296 Иштван Такарич Торда Бориса Кидрича 90
297 Јанош Калаи Торда Дожа Ђерђа 70
298 Пал Фаи Торда Танчић Михаља 25
299 Вероника Тот Торда Кошут Лајоша 106
300 Илонка Балаж Торда Танчић  Михаља 12
301 Душанка Суручић Хетин Народног фронта 63
302 Катарина Мађар Хетин Народног Фронта 11
303 Стана Којић Хетин Народног Фронта 71
304 Маћаш Чапо Хетин Младена Стојановића 7
305 Ержебет Стојановић Хетин Змај Јовина 44
306 Борка Гверић Хетин Народног Фронта 79
307 Ержебет Сомору Хетин Ж. Зрењанина 17
308 Шандор Секула Хетин Козарачка 48
309 Јанош Доре Хетин Братсва и јединства 20
310 Маргит Ачаи Хетин Петефи Шандора 32
311 Новак Савић Хетин Козарачка 16
312 Милован Вукашиновић Хетин Народног Фронта 72

313 Перо Сандић Хетин Народног Фронта 74

314 Мара Дидић Хетин Ослободилачка 27
315 Ирена Мулиц Хетин Бориса Кидрича 28
316 Антал Макра Хетин Бориса Кидрича 33
317 Маргит Ђолаи Хетин Петефи Шандора бб
318 Недељко Лучић Честерег Марије Бурсаћ 27
319 Зорица Јелача Честерег Петра Шкундрића 73
320 Драгица Берић Честерег Шошина 94
321 Госпова Вукић Честерег Шошина 40а
322 Триво Ћургуз Честерег Шошина 92
323 Миља Јелић Честерег Симе Шолаје 26



324 Десанка Поша Честерег Шошина 85
325 Мара Шеварика Честерег Симе Шолаје 44
326 Рајко Џенопољац Честерег Маршала Тита 68
327 Мирјана Ђурић Честерег Маршала Тита 25а
328 Момир Ковачевић Честерег Петра Шкундрића 9
329 Рада Вујиновић Честерег Симе Шолаје 32
330 Перса Иванић Честерег Шошина 91
331 Милица Обрадовић Честерег Шошина 2ц
332 Босиљка Пашагић Честерег Шошина 17
333 Радојка Шућурoвић Честерег Петра Шкундрића 16а
334 Вукосава Којић Честерег Петра Шкундрића 17
335 Розал Бановић Честерег Маршала Тита 44
336 Љубица Шујица Честерег Маршала Тита 7
337 Тома Сирар Честерег Симе Шолаје 77
338 Десанка Бекић Честерег Младена Стојановића 35
339 Васо Џенопољац Честерег Петра Шкундрића 45
340 Зорана Димић Честерег Марије Бурсаћ 11
341 Мара Мајкић Честерег Петра Шкундрића 87
342 Зорка Самарџија Честерег Младена Стојановића 15
343 Мирко Репајић Честерег Петра Шкундрића 81а
344 Душанка Каралић Честерег Марије Бурсаћ 28
345 Владо Бабић Честерег Маршала Тита 107
346 Зора Мајкић Честерег Маршала Тита бб
347 Борка Стегић Честерег Петра Шкундрића 1/а
348 Мирославка Џенопољац Честерег Маршала Тита 68А
349 Милица Грубач Честерег Шошина 38
350 Јела Сучевић Честерег Младена Стојановића 25
351 Љубица Зимоња Честерег Симе Шолаје 25
352 Љиља Стојаковић Честерег Петра Шкундрића 54
353 Милена Лучић Честерег Шошина 30
354 Вера Умићевић Честерег Шошина 15
355 Ђурица Петровић Честерег Маршала Тита 5а
356 Ружица Глушац Честерег Маршала Тита 51
357 Ваја Иванчевић Честерег Шошина 113
358 Цвико Јовић Честерег Петра Шкундрића 75

359 Марија Умићевић Честерег Маршала Тита 78
360 Милка Гргић Честерег Здравка Челара 15

361 Станко Келеува Б.Карађорђево Булевар Војводе Мишића
145б

362 Софија Новаковић Б.Карађорђево Илије Прерадовића 41
363 Даринка Даутовић Б.Карађорђево Светосавска 18
364 Ковиљка Ковачевић Б.Карађорђево Партизанска 50
365 Мира Влајић Б.Карађорђево Миће Радаковића 42
366 Снежана Влајков Б.Карађорђево Банатска 50
367 Нада Јовановић Б.Карађорђево Банатска 49
368 Мира Ковачевић Б.Карађорђево Миће Радаковића  10
369 Радојка Милановић Б.Карађорђево Немањина 17
370 Меланија Вукелић Б.Карађорђево Босанска 18
371 Гина Ћук Б.Карађорђево Николе Тесле 34



372 Милосав Михић Б.Карађорђево Партизанска 64
373 Софија Богдановић Б.Карађорђево Партизанска 60
374 Перка Васић Б.Карађорђево Обрена Јањушевића 55
375 Невенка Скулар Б.Карађорђево Илије Прерадовића 29
376 Савка Галовић Б.Карађорђево Николе Тесле 32
377 Босиљка Кртинић Б.Карађорђево Цара Лазара 25
378 Даница Маринковић Б.Карађорђево Илије Прерадовића 40
379 Сока Глумац Б.Карађорђево Илије Прерадовића 44
380 Љиљана Јурић Б.Карађорђево Светосавска 43
381 Босиљка Почуча Б.Карађорђево Личка 42
382 Спасоје Даутовић Б.Карађорђево Ђуре Јакшића 43
383 Зорка Љиљак Б.Карађорђево Ђуре Јакшића 51
384 Мара Рашета Б.Карађорђево Краља Петра првог 3
385 Нада Дукић Б.Карађорђево Партизанска 26
386 Јека Рашета Б.Карађорђево Светосавска 50
387 Милица Дапчевић Б.Карађорђево Светосавска 48
388 Јела Пејић Б.Карађорђево Булевар Војводе Мишића 10
389 Војин Јошић Б.Карађорђево Партизанска 56
390 Славка Грбић Б.Карађорђево Илије Прерадовића 37
391 Регина Маричић Б.Карађорђево Миће Радаковића 86
392 Радојка Ковачевић Б.Карађорђево Илије Прерадовића 26
393 Софија Будисављевић Б.Карађорђево Светосавска 36
394 Снежана Божић-Будимир Б.Карађорђево Солунских добровољаца 65
395 Даница Љиљак Б.Карађорђево Цара Лазара 83
396 Госпава Клиска Б.Карађорђево Ђуре Јакшића 37
397 Јока Мартиновић Б.Карађорђево Булевар Војводе Мишића 41
398 Десанка Плећаш Б.Карађорђево Босанска 79
399 Милина Штула Б.Карађорђево Цара Лазара 61
400 Шима Рајич Б.Карађорђево Личка 39
401 Драгана Даутовић Б.Карађорђево Партизанска 18
402 Миливој Миољски Б.Карађорђево Краља Петра Првог 71
403 Недељка Гутеша Б.Карађорђево Булевар Војводе Мишића 4
404 Василија Медић Б.Карађорђево Краља Петра Првог 2
405 Зора Баста Б.Карађорђево Босанска 29

406 Илија Бабић Б.Карађорђево Босанска 37
407 Јованка Обрадовић Б.Карађорђево Николе Тесле 4
408 Олга Радуновић Б.Карађорђево Босанска 26
409 Госпава Чубрило Б.Карађорђево Солунских добровољаца 43
410 Даница Ћелић Б.Карађорђево Краља Петра Првог 44
411 Љубица Михић Б.Карађорђево Босанска 63
412 Милена Јањатовић Б.Карађорђево Солунских добровољаца 58
413 Илија Стојисављевић Б.Карађорђево Солунских добровољаца 20 

414 Горана Кучковић Б.Карађорђево Булевар Војводе Мишића
145б

415 Ђорђе Момчиловић Б.Карађорђево Босанска 77
416 Милица Ковачевић Б.Карађорђево Партизанска 39
417 Драган Кајтес Б.Карађорђево Босанска 64
418 Роса Богуновић Б.Карађорђево Краља Петра Првог 79
419 Душанка Војновић Б.Карађорђево Светосавска  6



420 Смиља Обрадовић Б.Карађорђево Босанска 70
421 Јока Деља Б.Карађорђево Босанска 32
422 Станка Ступар Б.Карађорђево Личка 25
423 Душица Станивук Б.Карађорђево Цара Лазара 54
424 Милица Јанићијевић Б.Карађорђево Николе Тесле 20
425 Ковиљка Саватовић Б.Карађорђево Личка 24
426 Мариа дел Кармен Матић Б.Карађорђево Ђуре Јакшића 16
427 Роса Егеља Б.Карађорђево Цара Лазара 37
428 Мирјана Божић Б.Карађорђево Немањина 25
429 Кристина Ћурчић Б.Карађорђево 1. мај 2
430 Анка Миливојевић Б.Карађорђево Босанска 33
431 Новка Жарковић Б.Карађорђево Обрена Јањушевића 105
432 Милка Боснић Б.Карађорђево Светосавска 34
433 Јека Баста Б.Карађорђево Босанска 27
434 Гордана Наранчић Б.Карађорђево Илије Прерадовића 12
435 Стана Косановић Б.Карађорђево Личка 49
436 Дмитар Кајтес Б.Карађорђево Босанска 62
437 Вера Шајновић Б.Карађорђево Краља Петра Првог 17
438 Даринка Сучевић Б.Карађорђево Булевар Војводе Мишића 77
439 Миланка Радмиловић Б.Карађорђево 1. мај 46
440 Виора Прица Б.Карађорђево Светосавска 25
441 Винка Мијолски Б.Карађорђево Банатска 40
442 Радојка Радека Б.Карађорђево Булевар Војводе Мишића 22
443 Живана Божић Б.Двор Бегејска 1
444 Никола Ђилас Б.Двор Барице 13а
445 Стеван Миланковић Б.Двор Ђуре Јакшића 3
446 Ранко Маљковић Б.Двор Саве Ковачевића 35
447 Маргит Сич Б.Двор Маршала Тита 5
448 Жофија Мелар Б.Двор Петефи Шандора 37
449 Цвијета Бабић Б.Двор Вука Караџића 36
450 Нада Краљ Б.Двор Барице 9Б
451 Милош Краљ Б.Двор Симе Шолаје 41
452 Бранкица Ковачевић Б.Двор Саве Ковачевића 28
453 Етел Давид Б.Двор Маршала Тита 62
454 Маргит Варњаш Б.Двор Серво Михаља 5
455 Загорка Терзић Б.Двор Вука Караџића бб
456 Милка Барош Б.Двор Иве Лоле Рибара 51
457 Милка Сворцан Б.Двор Змај Јовина 49
458 Марија Јухас Б.Двор Саве Ковачевића 30
459 Андраш Олах Б.Двор Иве Лоле Рибара 45
460 Јованка Робал Б.Двор Вука Караџића 16
461 Катица Сава Б.Двор Петефи Шандора 42
462 Радојка Олах Б.Двор Иве Лоле Рибара 45
463 Мирена Барна Б.Двор Саве Ковачевића 46
464 Славенка Стевандић Б.Двор Вука Караџића 21
465 Пирош Резман Б.Двор Маршала Тита 27
466 Биљана Дибо Б.Двор Саве Ковачевића 43
467 Розалија Прец Б.Двор Петефи Шандора 28
468 Золтан Римаји Б.Двор Петефи Шандора 17



469 Матилда Сава Б.Двор Петефи Шандора 45
470 Хелена Никић Б.Двор Иве Лоле Рибара 84б
471 Јулишка Молнар Б.Двор Саве Ковачевића 54
472 Ана Хуста Б.Двор Маршала Тита 48
473 Савка Бијекић Б.Двор Симе Шолаја 11
474 Катица Ердеи Б.Двор Маршала Тита 58
475 Петар Тривуновић Б.Двор Виноградска 19
476 Десанка Бјелић Б.Вишњићево Бранка Глеђе 24
477 Милaнко Борић Б.Вишњићево 10. октобар 29
478 Даница Тодић Б.Вишњићево Бранка Глеђе 9
479 Радојка Цветићанин Б.Вишњићево Бранка Глеђе 52
480 Стоја Илић Б.Вишњићево Жарка Зрењанина 15
481 Мира Новаковић Б.Вишњићево Жарка Зрењанина 3
482 Милка Тинтор Б.Вишњићево Жарка Зрењанина 8
483 Радмила Шкундрић Б.Вишњићево Марка Орешковића 15
484 Олга Банић Б.Вишњићево 10. октобар 7
485 Споменка Пејић Б.Вишњићево 10. октобар 27
486 Даница Новаковић Б.Вишњићево Бранка Глеђе 31
487 Ђуро Борић Б.Вишњићево Бранка Глеђе 22
488 Радован Марковић Б.Вишњићево Марка Орешковића 17

На основу овог Решења Одељење за финансије, буџет и трезор извршиће исплату
готовине, преко благајне Општинске управе општине Житиште. 

О  б  р  а  з  л  о  ж е њ  е

Именовани пензионери, поднели су захтев за признавање права на финансијску помоћ у
2016. години.

На основу  поднетих доказа  Комисија је утврдила да исти испуњавају услове из члана
1. и члана 2.  Одлуке  о  финансијској помоћи пензионерима на територији општине Житиште
(``Сл.лист општине Житиште`` бр.36/2015), који каже да право на  финансијску помоћ имају
пензионери  који  имају  пребивалиште  на  територије  општине  Житиште,  примају  пензију  у
износу до 15.000,00 динара и немају у власништву пољопривредно земљиште површине веће од
2  ха,  уз  услов  да  ако  у  једном  домаћинству  живи  више  од  једног  пензионера,  право  на
финансијску  помоћ  има  један  пензионер,  осим  у  случају  када  збирни  износ  пензија  више
чланова домаћинства  који примају пензију не прелази 15.000,00 динара, у ком случају право на
помоћ има онолико пензионера чији збир пензија не прелази 15.000,00 динара.  

Комисија  за  утврђивање  права  на  финансијску  помоћ  пензионерима  на  територији
општине Житиште у складу са  Правилником о раду Комисије и  Закључком Општинског већа
бр.IV-06-23/2016 од 04.04.2016. године о износу једнократне помоћи за 2016.годину,  на основу
утврђених чињеница донела је решење као у диспозитиву. 

Председник
 Комисије за утврђивање права на финансијску помоћ пензионерима на територији општине

Житиште

Ђорђе Жужа с.р.

Решење доставити: 

1. Месним канцеларијама – Одлуку истаћи на огласној табли Месне канцеларије 
2. Одељењу за буџет, финансије и трезор Општинске управе Житиште 



3. Архиви.   


